
26.09.2019

Šodien rudens skriešanas seriāla “No kāpām līdz
jūrai” pēdējā kārta

Labākais veids, kā baudīt rudeni, ir būt dabā,
svaigā gaisā. Tāpēc aicinām ikvienu, kam patīk
aktīvs dzīvesveids, piedalīties rudens sezonas
skriešanas seriālā “No kāpām līdz jūrai”.  Tas
notiks septembrī, katru ceturtdienu no plkst.
17:30 līdz 19:30, un dalība tajā būs bez maksas.
 
Tikšanās punkts kā arī distances starts būs Raiņa ielas un
Smilšu ielas krustojumā. Norādes uz seriāla vietu būs
izvietotas no Ainažu ielas. Skriešana norisināsies pa meža
takām, ceļiem, koku sakņu atklājumiem un citiem
dabīgiem šķēršļiem.
Pieņem izaicinājumu un piesakies! Tā ir lieliska iespēja
pavadīt savu laiku kopā ar ģimeni vai draugiem, kā arī
iegūt jaunus draugus!

Ar nolikumu vari iepazīties ŠEIT.

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2019/08/Saulkrastu-skriešanas-seriāls.pdf

